Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      	 Администрации  Нижнеландеховского сельского поселения 	                       	 Пестяковского муниципального района Ивановской области

от    25.11.2022 года		                         № 65

	Об отмене постановления Администрации Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района       от 11.10.2010г. № 36  «Об утверждении положения и комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Нижнеландеховского сельского поселения»

	В целях приведения в соответствие с законодательством документов Администрации Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района, в соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Ивановской области от 23.06.2008 N 72-ОЗ "О муниципальной службе в Ивановской области" Указом Губернатора Ивановской области от 01.10.2013 № 158-уг «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ивановской области и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Ивановской области» (в редакции Указа Губернатора от 07.06.2017г. №118-уг), Уставом Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области, Администрация Нижнеландеховского  сельского поселения Пестяковского муниципального   района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  Администрации  Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского  муниципального района от 11.10.2010 г. № 36   «Об утверждении положения и комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Нижнеландеховского сельского поселения»  считать утратившим силу с 25.11.2022г.
2. Считать утратившим силу с 25.11.2022г. постановление администрации Нижнеландеховского сельского поселения от 14.07.2015г. № 54 «О внесении изменений в постановление № 36 от 11.10.2010 г. «Об утверждении положения и комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Нижнеландеховского сельского поселения».
3. Считать утратившим силу с 25.11.2022г. постановление администрации Нижнеландеховского сельского поселения от 09.06.2021г. № 24 «О внесении изменений в постановление № 36 от 11.10.2010 г. «Об утверждении положения и комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Нижнеландеховского сельского поселения».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального района:			          Бендина Г.П.

[bookmark: _GoBack]